
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, email: dekan.ff@upol.cz   

 
         

Sdělení děkana FF UP č. 3 ZS/2012 
 

A Úkoly  
 

1. Kontrola studentokreditů. Žádám všechny VK, aby provedli kontrolu SKR 
za rok 2011-2012 (pro rozpočet 2013), a to nejpozději do 11. 10. 2012. Po 
tomto datu budou SKR za jednotlivé katedry považovány za zkontrolované.  
   

2. Předsedům oborových rad všech DSP. Dovoluji si informovat, že v příštích 
týdnech proběhne další kontrola délky doktorských studií. Studium bude 
ukončováno všem studentům, kteří přesáhli standartní délku studia.   
 

3. Nahlašování škod a krádeží. Zaměstnanec, jemuž byla způsobena škoda, 
je povinen oznámit tuto skutečnost ihned po jejím vzniku, a to emailem 
tajemnici fakulty a panu A. Drcmánkovi (tel. 737 266 274). Byla-li škoda 
způsobena krádeží, ohlásí ji zaměstnanec neprodleně Policii ČR. 
Zaměstnanec rovněž zajistí vyhotovení „Záznamu o škodě.“ Tiskopis je 
umístěn na webu tajemnice (po přihlášení do Portálu).  
 

4. Vyřazená technika. Vyřazenou techniku, která je stále na katedrách  
a pracovištích FF UP, je nutné odvést co nejdříve. Požadavky na odvoz 
zadávejte, prosím, do Helpdesku. 

 

 

B Informace 

 
1. Pořádání akcí v zahradách. Pro realizaci akcí kateder a pracovišť FF UP  

v zahradách je nutný tiskopis „Povolení pro skupinovou akci v prostoru za 
budovami Křížkovského,“ který musí být odevzdán nejpozději dva dny 
předem (není-li potřebná speciální úprava). Tiskopis je umístěn na webu 
tajemnice (po přihlášení do Portálu). 
 

2. Porada vedoucích kateder. Příští porada VK se uskuteční ve středu  
3. října 2012 od 9:00 v zasedací místnosti děkanátu.  
 

 
 
V Olomouci 27. září 2012            

 Jiří Lach  


